2.2 Persentase 

serapan 

anggaran 

Asdep Sistem 

dan Strategi 

Pelayanan 

Kepemudaan 

90% 1. Laporan Realisasi 

Anggaran 

F. Realisasi Anggaran 

Pada tahun 2025, Asisten Deputi Sistem dan Strategi Pelayanan Kepemudaan 

mendapatkan anggaran sebesar Rp5.745.267.000,00 (Lima Miliar Tujuh Ratus Empat 

Puluh Lima Juta Dua Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu RUpiah) Dalam kurun waktu 1 April s.d. 

31 Desember 2025, Asisten Deputi Sistem dan Strategi Pelayanan Kepemudaan telah 

merealisasikan anggaran sebesar Rp5.705.794.135,00 (Lima Mliar Tujuh Ratus Lima 

Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Empat Ribu Seratus Tiga Puluh Lima Rupiah) atau sebesar